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Gjennom denne dagens timer 

er det noen som vil merke  

om jeg følger Kristus efter  

eller søker egne veier,  

om jeg er min egen herre  

eller lever som en kristen 

 

Kristus la min tro forhindre 

at jeg går forbi en annen  

som i dag har bruk for støtte 

i det press han lever under. 

Gi meg kjærlighet og innsikt 

til å leve som hans neste. 

 

Gjennom alle dagens timer 

som jeg mottar av Guds godhet,  

kan jeg se det lys som ståler 

fra ditt tjenerliv på jorden. 

La mitt liv i dag bli preget 

av at du er livets Herre! 

 

        Svein Ellingsen 
 

 

 



Musikk og kunst 

Det var lyden av fin klassisk musikk og mange flotte kunstverk som møtte 

oss da vi kom til gudstjeneste i Åmli kyrkje søndag 14. august. Kunstverk i 

forskjellige former, farger og materialer og fargerike markblomster i all sin 

prakt, var med å skape en hyggelig og uformell atmosfære. 

Fargeglade lokale kunstnere hadde malt i olje og akryl og laget bildevev i 

vakre og talende motiver. Noen hadde også laget flotte malerier i stein og 

mosaikk og andre hadde laget tegninger til dikt.  

Den hvite messehagelen, som presten bruker på høytidsdager, kronet 

verkene ved å henge høyt på glassveggen til alles beundring! 

Gudstjenesten var tradisjonell, med unntak av musikkmeditasjonene. 

Søndagens tekster ble lest med ro og innlevelse av kirketjener Gerd. 

Tekstene talte for seg selv til den enkelte og ble etterfulgt av vakker 

meditativ musikk, spilt av organist Salve. Det var tid for stillhet og 

ettertanke. 

Til kirkekaffen ble vi møtt med nydelig kringle, et verk av organisten - en 

god dråpe kaffe og hyggelig prat – omgitt av musikk og kunst. 

Det ble en minnerik stund. 

I takknemlighet til vår Skaper for alle gode gaver; for fellesskap, for glede, 

for helse og fred, skal vi få høre ordene fra avslutningssalmen på denne 

kveldsgudstjenesten:  

«Å, denne kilde ren som paradiset, den springer frem her like for 

min fot. Å, denne strøm fra dine dype brønner gir meg tilbake 

helse, liv og mot.» (Norsk salmebok 897) 
 

Beste hilsen 

Ragnhild Marie Røstvik, Sokneprest i Åmli og Gjøvdal sokn 

Foto: 

Jan Åge Pedersen 



Bispevisitas i Åmli 
 

Onsdag 8., torsdag 9. og søndag 12.juni besøkte biskop Stein Reinertsen i 

Agder og Telemark bispedømme Åmli kommune i samband med visitas i 

Åmli og Gjøvdal sokn. Med seg hadde han rådgjevar Arve Nilsen frå 

bispedømekontoret og prost i Aust-Nedenes prosti Ragnhild Eikeland 

Floberg. 

Visitasen starta tidleg i vinter med at kyrkjeverje og sokneprest skreiv 

visitasmelding. Deretter har det vore synfaring på alle tre kyrkjene og 

kyrkjegardane, samt på kontoret der rutinar, kyrkjebøker m.m. vart 

gjennomgått. 

Det var to fulle dagar med tett program i tillegg til visitasgudstenesta på 

søndag. 

Dagane starta onsdagen med frukost i prestegarden, der biskopen fekk 

møte tilsette og leiarar av sokneråd og fellesråd. Deretter vitja fylgjet Åmli 

pleie- og omsorgssenter. Der vart vi tatt vel imot av leiar Laila Nylund som 

viste oss rundt, og biskopen helsa på bebuarane. Sokneprest Ragnhild 

Marie Røstvik og organist Salve Kallevig hadde andakt og songstund. 

Så var det bort på Rådhuset til møte og lunsj med ordførar Reidar Saga, 

rådmann Christina Ødegård, einingsleiarane og nokre politikarar. 

Økonomi, samarbeid og treffpunkt var naturlege samtaleemne, i tillegg til 

kyrkjas tilbod og plass i Åmli. 

Vi drog til Proflex arbeidssenter på bedriftsbesøk, der vi vart vist rundt og 

møtte arbeidstakarane,  og vi hadde felles pause der vi fekk servert den 

passande retten «Himmelsk lapskaus». Tydeleg at dette besøket var 

populært, og biskopen fekk mange klemmar! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Omvising på Gjøvdal kyrkjegard. Ellinor Oland, Biskop Stein 

Reinertsen og kirkefagsjef Arve Nilsen. 



Vi kjørte til Gjøvdal der Gjøvdal sokneråd serverte middag på Valhall. Det 

vart og tid til samtale med soknerådet. Vi reiste til Gjøvdal kyrkje der 

soknerådsleiar Ellinor Oland viste oss rundt på kyrkjegarden og fortalte om 

verneplanen for denne. 

Kvelden vart avslutta med country/gospel-konsert i Gjøvdal kyrkje med 

organist Salve Kallevig og «Kyrkjebandet». Medverkande musikarar er 

Salve, Gerd og Iljen Kallevig, Steinar Nordlie, Kim Bleika, Odd Olsen og 

Liv Abrahamsen. Vi fekk oppleve ein konsert med «trøkk», og biskopen 

storkosa seg når han fekk høre sine «ønskelåter»: «Why me» og «Where 

you there», begge med knyting til Kris Kristoffersen som han tala om. 

Torsdagen starta vi i Tovdal kyrkje med morgonandakt, før Børuf Ramse 

fortalde om Tovdal kyrkje, ei spanande historie. Vi fortsette deretter bort 

til Hillestad galleri, der vi vart møtt av søskena Gunnar,  Barbro og Inga 

Hillestad. Etter ei kort presentasjon av Hillestad si verksemd, fekk vi ei 

omvising i smykkeproduksjonen.  Det var spanande å sjå korleis dei vakre 

smykka vert laga. Vi fekk servert lunsj på Galleriet, og sjølvsagt fekk vi og 

smake den berømmelege og særs gode «Hillestadkringla»! 

Nedover mot Åmli igjen, vitja vi Dølemo oppvekstsenter. Vi vart tatt imot 

av Liv Gunvor Ramse som innleia med omvising og historia til 

oppvekstsenteret. Vi møtte born i barnehagen og klassetrinna 1- 4 som 

stemte i med song når vi kom, -dette hadde dei gleda seg til! Dei hadde og 

mange spørsmål til biskopen, og biskopen svara grundig alle saman. Han 

viste og fram, til stor begeistring for borna, den flotte bispekåpa. 

Deretter drog vi til Åmli skule, der vi vart tatt imot av konstituert rektor 

Siv Eppeland og to elevar. Klassetrinna 5.-7. og 8.-10. vart samla i 020-

rommet ein time kvar. Elevane hadde førebudd fleire spørsmål, og 

biskopen svara utruleg bra til alle. Ein må bli imponert når ein følgjer med 

frå sidelinja og ser korleis biskopen tenker gjennom kvart spørsmål, svarer 

dei og forsikrar seg om at eleven har fått svar på spørsmålet, -og om svaret 

er bra nok! 

I møte med nokre av lærarane vart det samtalt om kyrkje/skule-

samarbeidet.  Dette samarbeidet er ein del av trusopplæringsplanen til 

sokna. 

Frå skulen drog vi rett til Engenes og fekk ei omvising av Trond Aslaksen 

på området til Heimoverfestivalen. Området var under rigging og viser stor 

dugnadsånd og frivilligheit. Biskopen viste stor interesse for festivalen! 

Etterpå drog vi til Elvarheim og fekk ei kort omvising av Magnhild Jones 

Gilje og Bjørg Krog Kleivene. Biskopen vart imponert då han mellom  

anna fekk greie på kor mykje beveren frå Åmli hadde å bety for 

beverstamma i resten av Europa.  



Etter ei lita pause, samlast vi til middag og møte med ulike kyrkjesamfunn, 

lag og organisasjonar på Menighetssenteret i Åmli. Vi fekk servert nydeleg 

mat frå Burma og lokale hjortekjøttkaker. Begge delar smaka for alle!  

Soknerådet hadde invitert til open temakveld, der tema var «Kven er min 

neste?». Biskopen innleia med orda: «Noen må våke i verdens natt. Noen 

må være de svakes bror, noen må bære andres nød, noen må vise mildhet, 

noen må kjempe for andres rett» Men hvem er disse «noen»? Eller som 

temaet jeg har fått: Hvem er min neste?» Han fortsatte med: «Viktigere enn 

å identifisere hvem som er vår neste, er det å vise seg som en neste.» Dette 

sette nok tankane i sving hos dei mange frammøtte.  

Leiar av Åmli fellesråd, Olav Kleivene, intervjua Christina Wah frå 

Karenfolket i Burma om kvifor ho og familien kom til Åmli, og korleis dei 

vart tekne imot. 

Det vart paneldebatt, samansett av biskopen, prostidiakon Per Emanuelsen, 

gravferdskonsulent Tore Konnestad, pastor i Misjonskyrkja Rino Rudsli, 

Christina Wah frå Baptistkyrkja og Nina Haugstøyl frå vaksenopplæringa. 

Debatten skapte stort engasjement, og Olav Kleivene leia den på ein 

framifrå måte! Simonstad Sangkor og Karenungdom underheldt med flott 

song. Biskopen har og i løpet av desse to dagane hatt samtale med fleire 

tilsette. 

 

 

Søndag 12.juni var det visitasgudsteneste i Åmli kyrkje! Tre nydelege 

jenter opna gudstenesta med klokkespel leia av Salve Kallevig før leiar av 

Åmli sokneråd, Kari Hagelia Olstad, ønskte velkomen. 

Simonstad Sangkor og Biskop Stein Reinertsen på Åmli Menighetssenter 



Preludium med organist Salve og Lazlo Istenes på klarinett skapte ei flott 

ramme rundt inngangsprosesjonen. 

Biskopen heldt preika, medan prostidiakon Per Emanuelsen og 

soknerådsmedlem/diakoniarbeider Elisabeth Vangen Olsen las forbøner. 

Etter gudstenesta las biskopen opp visitasforedraget, der han oppsummerte 

dagane i Åmli. Føremålet med visitas er i tillegg til ein form for ettersyn, 

også ein måte å vise fram kyrkjas arbeid. Det gjev inspirasjon, samtidig 

som ein får nokre utfordringar å følgje opp. 

Kyrkjeverje Liv 

Eikås-Homme 

takka biskop Stein 

Reinertsen for fine 

dagar i Åmli og 

overrekte boka om 

Åmli kyrkje. Prost 

Ragnhild Floberg 

og sokneprest 

Ragnhild Røstvik 

vart og takka for 

god innsats under 

visitasen. 

Soknerådet 

inviterte til 

kyrkjekaffi, og dei aller fleste frammøtte nytta høvet til å helse på biskopen 

og elles prate saman. 

Kyrkjeverje, sokneprest og stab ser tilbake på nokre hektiske, men 

hyggelege og inspirerande dagar i lag med biskopen og hans følgje. Vi har 

sett stor pris på kunnskapen hans, innsikta og den flotte måten å møte 

menneske på. Tusen takk til biskop Stein Reinertsen i Agder og Telemark 

bispedømme. 

 

Åmli 12.06.2016     Liv Eikås-Homme 

Kyrkjeverje i Åmli 
  

____________________________________________________________________________________________________ 
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Årsrapport 2015 fra prostidiakonen i Aust-Nedenes 
 

INNLEDNING OG BAKGRUNN 
Prostidiakonstillingen i Aust-Nedenes starta opp som et 3 års prøveprosjekt 

1. februar 2014.  2015 er derfor det første hele året med prostidiakon i 50 

% stilling i prostiet. En av de store utfordringene er å prøve å fordele seg 

mellom de 5 kommunene i forhold til antall kirkemedlemmer. De 4 

kvartalsrapportene som er utarbeidet tydeliggjør arbeid og oppdrag i hver 

enkelt kommune. Diakonens arbeidsgiver er kirkevergen i Tvedestrand. I 

tillegg har styret i diakonisamarbeidet ansvar for å tilse at diakonen gjør 

det han skal, samt være aktive medspillere til forhold til økonomi. Torleif 

Haugland er leder og Per Fossing sekretær i styret.  

 

DIAKONIUTVALG OG BESØKSTJENESTER 

Det er et mål i prosjektet at det er diakoniutvalg og aktivt diakonalt arbeid i 

alle menigheter.  

I løpet av året er det blitt diakoniutvalg i Søndeled. I Gjerstad er oppstart 

av en skrollekafe forhåpentlig starten på et diakoniengasjement. Åmli 

ligger også i startgropa. De andre kommuner har nå slike utvalg. Nytt av 

året er oppstart av besøkstjeneste til folk som fyller 80+, samt 

besøkstjeneste etter dødsfall. Begge disse nye tilbud er i Tvedestrand. Noe 

ulikt organiserte besøkstjenester finnes allerede på Vegårshei og i Risør. 

 

GUDSTJENESTER OG MENIGHETSRÅD 

Jeg har i 2015 vært med ved 6 diakoniens dager rundt i prostiet. I tillegg 

ved 3 velkomster for nye prester, en presteavskjed og 1 bispevisitas. I 

tillegg har jeg ved tre anledninger vært med på ulike menighetsrådsmøter.  

 

BESØK, SAMTALER OG SAMTALEGRUPPER. 

Som diakon skal jeg ha fokus på ensomhet, rus, psykisk helse, 

relasjonskonflikter og sorg. Det er derfor naturlig å kunne møte 

enkeltmennesker rundt i kommunene som ønsker samtale.  Folk kan selv ta 

direkte kontakt. Jeg får i tillegg henvendelser gjennom familie, naboer, 

helsevesen, prester. Forutsetningen er alltid at vedkommende selv ønsker 

en slik kontakt. Samtalene er ofte i vedkommendes hjem, men kan også 

være på kirkekontoret, på tlf. eller på mitt hjemmekontor i Krigen.  

De fordeler seg slik på årets 4 kvartal: 1: 65; 2: 80; 3: 54; 4: 78. Til 

sammen 277 (2014: 176) 

Slik fordeler samtalene seg i forhold til kommunene i prostiet. Tallet i 

parentes er 2014 Tvedestrand: 76 (49); Risør: 56 (30); Gjerstad: 51 

(29); Åmli: 42 (25); Vegårshei: 53 (43) 



Da jeg starta opp lå det en forventning og bestilling om å gi tilbud om 

samtalegrupper. 

3 slike grupper har fungert i 2015, ei for foreldre som har mista barn, ei for 

de som har mista ektefelle/samboer/kjæreste i selvmord, og ei for 

enestående og makeløse (relasjonsbrudd). 

Disse 3 grupper som jeg leder har i 2015 til sammen hatt 25 samlinger. Jeg 

håper i 2016 å kunne starte 1 eller 2 nye grupper. 

 

SAMARBEID MED 

Jeg samarbeider i utgangspunktet med alle de som ønsker samarbeid med 

prostidiakonen, såfremt det er praktisk mulig å få det til. Kommunenes 

psykososiale kriseteam er sentrale. 

Har i 2015 sendt 41 livsrefleksjoner til lokalavisene, og 6 artikler til 

menighetsbladene. 

 

OPPSUMMERING 

Bispedømmerådet bestemte at 2015 skulle være et diakoniens år i 

bispedømmet. Jeg tenkte at mitt bidrag blir først og fremst å arbeide for å 

innarbeide diakonien i Aust-Nedenes prosti. 

Det som nå er på plass innebærer aktivering av ca. 50 frivillige over hele 

prostiet. Jeg er glad for det gode samarbeid med alle kirkelig ansatte, samt 

for de utfordringer og oppgaver som kommer fra sammenhenger utenfor 

kirken. Det er godt å være prostidiakon i Aust Nedenes. 

 

Krigen 1. januar 2016  

Per Emanuelsen 

prostidiakon i Aust Nedenes prosti 

Mob.97719173 

_____________________________________________ 

FASTEAKSJONEN 2016 

Årets fasteaksjon gjekk av stabelen tysdag 15. mars!  

Årets konfirmantar viste stor innsatsvilje og samla inn kr. 19 120,-.  

Vi takkar for at Åmlis innbyggarar tok godt i mot konfirmantane, og for 

den kjempeflotte innsatsen dei gjorde! 

Helsing kyrkjekontoret 

Sjå resultatet for Åmli kommune her:  

http://fasteaksjonen.no/aust-agder/amli 

http://fasteaksjonen.no/aust-agder/amli


Konfirmantane våren 2016 
 

 
 

Bak frå venstre; Håvard Dølemo Gauslå, Anders Føreland, Ingrid Jørundland,  

Anette Lunden, Solveig Føreland, Eivind Riisland, Nils Reidar Mortensen, 

Framme; Michelle Adamsen Berg, Marielle Nijzink, sokneprest Ragnhild Marie  

Røstvik, Marita Pettersen Vehus og Frida Berntsen 
  

   

Redusert tilgjengelegheit på Kyrkjekontoret 
 

Åmli fellesråd har grunna redusert driftsstøtte måtte gå til oppseiing og 

reduksjon av stillingar. Det vil difor verte redusert tilgjengelegheit for 

publikum på kontoret. Det kan vere dagar kontoret ikkje er bemanna. Vi 

beklagar dette. 

 

ÅMLI KYRKJEKONTOR 

Opningstider: 

tysdag-torsdag 10.00 - 14.00 

Besøksadresse: Fossevegen 24 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Tlf. sentralbord: 37 18 52 70 

Tlf. kyrkjeverje: 371 85 271 / 941 63 084 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 



SALMESTAFETTEN 
Takk for salmestafettpinnen og fine ord, Åsta Synnøve Mattingsdal.  

 

Helt fra jeg var liten har salmen om den lille blomen i granskogen, vært 

spesiell for meg.  

Sangen er opprinnelig fra Sverige, og ble oversatt til norsk i 1927 av 

Anders Hovden. Den mest brukte melodien er skrevet av Bjørn Eidsvåg.  

 

1. Ein fin liten blome i skogen eg ser,  

i granskogen diger og dryg, 

og vent mellom mose og lyng han seg ter, 

han står der så liten og blyg. 

 

2. Sei, ottast du ikkje i skogen stå gøymd 

der skuggane tyngje deg må? 

Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd 

til ringaste blom vil han sjå. 

 

3. Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå, 

der folk kunne skoda på deg? 

Å nei, eg trivst best mellom ringe og små, 

eg føddest til skogblome, eg. 

 

9. Ja, glad skal eg vakna hos Jesus eingong 

i morgonen æveleg klår, 

og blanda med heilage englar min song 

i himlen, dit døden ei når. 

TV, aviser og sosiale medier er veldig flinke til å fortelle oss hva det perfekte 

livet er. Bilder, artikler og reklame viser hva alle bør, og må eie og oppleve for 

på alle måter å leve livet til det fulle. Problemet oppstår når alle skal leve opp til 

samme krav og forventinger om hva det perfekte og lykkelige livet er. For vi 

blir vel ikke alle lykkelige av de samme tingene? Og vi drømmer vel ikke om 

det samme livet alle sammen? Alle er ikke skapt til å være prisbelønte roser i 

verdens flotteste rosehage. Noen er også skapt til å være den enslige blomsten i 

skogen som de færreste ser, og enda færre stopper opp og nyter synet av.  

 

Denne blomsten får spørsmålet: «Ønsker du ikke å stå i prydhagen?». Den 

svarer at, nei, jeg er ikke skapt for det livet, slik som roser og tulipaner. Jeg ble 

skapt til livet i skogen. 



Gud lovte meg å gi meg Hans fred. Gud lovte å være en lykt for min fot. Gud 

lovte meg at alle Hans løfter gjelder for MEG. Gud lovte meg aldri lykke og det 

perfekte liv, men Han lovte å gå ved min side. Han gav meg håpet om evig liv i 

den perfekte lykke i himmelen! 

 

Kjære Gud. La oss leve livene våre på jorda til det fulle. La oss oppdage alle 

gavene og talentene du har gitt oss. La oss finne vår plass. La oss kjenne på 

lykke – om det er i skogen eller i prydhagen. Vær med oss de dagene vi føler 

oss ulykkelige, og minn oss på løftet du har gitt oss; Løftet om evigheten i 

himmelen, dit døden ei når. Amen 

 

Jeg sender med stor forventning stafettpinnen videre til Reidar Tveiten. 

 

Hilsen Elisabeth Harstveit 

 

 

 

Aktivitetstilbodet utover hausten til barn og unge  
 

SØNDAGSSKULESAMLINGAR HAUSTEN 2016  kl. 11.00 

Søndag 28. august. Sundagskulens dag i Åmli kyrkje. Ny leiar av sundagskulen 

i Aust- Agder, Ragnhild Røyneberg Gellin, kjem for å feire gudsteneste med 

oss her i Åmli. 

Søndag 11. September. Hausttakkefest i Åmli kyrkje. 

 

VANLEG SØNDAGSSKULE PÅ MENIGHETSSENTERET    

kl. 11.00 – 12.00 

Søndag 25. september   Søndag 20. november 

Søndag   9. oktober                 Søndag   4. desember  

Søndag 23. oktober                 Søndag 27. desember. Juletrefest. 

Søndag  6. november    Sjå oppslag til jul.  Alle velkommen. 

 

DØLEMOKLUBBEN SAMLAST PÅ DØLEMO MISJONSHUS  

kl. 18.00 – 19.30. 

 

Torsdag 29. september  Torsdag 10. november 

Torsdag 13. oktober  Torsdag 24. november  

Torsdag 27. oktober  Torsdag   8. desember, adventsfest m/basar .  

 

Hobbyaktivitet, sang, andakt og litt mat på samlingane. Alle velkommen! 

 

 



 

SKOLELAGSSAMLINGAR HAUSTEN  2016  I ÅMLI-HALLEN / 

OASEN   
 

Fredag 09. september             Fredag 11. november    

Fredag 23. september             Fredag 25. november 

Fredag 14. oktober             Fredag   9. desember  

Fredag 28. oktober    (leirhelg på Evjetun)?? 

 

Skolelaget er aktivitetssamlingar som bli halde annankvar Fredag i Åmlihallen / 

Oasen på skulen. Hjertelig velkommen til alle som går i 7. til 10. klasse, og 

fram mot 18 år.  

Aktivitet, spel, radiobilar, andakt. Salg av mat, drikke og snop. Bli med da vel!  

 

BABYSONG PÅ ÅMLI  MENIGHETSSENTER,  

TYSDAGAR  KL. 10.00 – 12.00 

 

Tverrkyrkjeleg tilbod til alle med 0 - 1 åring i hus. Oppstart hausten 2016 

tysdag 13. september kl. 10.00 på Åmli Menighetssenter. Deretter kvar tysdag, 

same tid og stad, fram t.o.m. 25. oktober. Ca. ein halvtimes song og 

sanseintrykk før vi tar lunch og pratar saman. Te og kaffi blir servert. Ta med 

niste. Kontaktpersonar: Åsta Synnøve Harstveit Mattingsdal og Gerd Kallevig. 

 

I kyrkja skal vi og denne hausten dele ut ”Mi kyrkjebok” til 4. og 6. åringane 

som kjem på Sundagskulens dag den 28. august, eller ein av Hausttakkefestane 

4. eller 11. september, eller finn vegen til Tovdal kyrkje 2. oktober,  På 

Hausttakkefestane skal  9. åringane skal få si undrebok, og 10. åringane sin 

aktivitetsbibel. Vi har og teikneseriebibelen til 8 åringane som ikkje kunne 

kome i juni. 

 

På Åmli kyrkje si heimeside: http://www.amli.kirken.no, vil du etterkvart 

finne info om tidene for Aktivitetsbibel-samlingane og 

konfirmantundervisninga. 

 

Håper mange vil nytte seg av tilboda. 

 

TUSEN TAKK TIL ALLE  DEI  FRIVILLIGE  SOM  DRIV 

AKTIVITETSTILBODA OG TRUSOPPLÆRINGA. 

HA EIN VELSIGNA GOD OG AKTIV HAUST ALLE SAMAN! 

 

 

 

http://www.amli.kirken.no/


KYRKJEKONTORET INFORMERER. 

FJERNING AV PLANTER, TRE OG KANTSTEIN 
 
I ”Vedtekter for kyrkjegardane i Åmli” §5 står det: 

 

”Framfor gravminnet har fester høve til å opparbeide eit plantefelt i høgde med 

bakken rundt. Det må ikkje være breiare enn bredda på gravminnet, men kan i 

alle høve vere opp til 60 cm i bredda. Plantefeltet kan ikkje stikke lenger fram 

enn 60 cm, målt frå bakkant på gravminnet. 

Det kan ikkje plantast vekstar som er høgare enn gravminnet eller som går 

utover plantefeltet. 

Det er høve til å ramme inn plantefeltet med ein delt steinkant som er jamt med 

terrenget rundt. Innramming av grava eller deler av den med hekk, jern eller 

anna material som stikk opp, er ikkje tillate. 

Ved oppsetting av blomsterbukettar skal det nyttast egna behaldar. Glas er ikkje 

tillate. Det er ikkje høve til å bruke faste dekorgjenstandar som blomsterurne, 

lykt o.a. i plantefeltet. Det er høve til å tenne stearinlys på grava, men slike og 

andre lause dekorgjenstandar må fjernast etter bruk. 

Dersom det ikkje er aktuelt å ha plantefelt, skal det vere grasbakke på alle sider 

av gravminnet.” 

 

Alle som har planta blomar, buskar eller tre på sida av gravminnet, blir 

bedne om å fjerne desse. 

Likeeins ber vi dei som har lagt ut steinar rundt plantefeltet som stikk over 

grasbakken, om å fjerne desse. 

 

Også lause dekorsteinar  som er lagt i plantefeltet må fjernast, då desse 

fort sklir utover grasbakken og kan øydelegge maskiner eller skade 

personar og andre gravminne dersom dei kjem i maskinene vi nyttar. 

 

Treng du hjelp, kan du ta kontakt med kyrkjeverje eller 

kyrkjegardsarbeidar. 

 

Liv Eikås-Homme 

Kyrkjeverje 

Tlf: 37 18 52 71 

Mob: 94 16 30 84 

E-post: liv.eikas@amli.kommune.no 

 



Årsmelding for Åmli sokneråd 2015. 
 

Styret har i perioden frå årsmøtet 2014 og fram til  kyrkjevalet vore: 

Kari Hagelia Olstad (leiar), Bjørg Turid Ramse (nestleiar + diakoniutval)), 

Alfhild Gausen (kasserar), Karin Gangsei (misjonskontakt), Hla Shi Eh 

(diakoniutval), Ingeborg Johanne Myrvang (repr. Fellesrådet), Olav Kleivene 

(repr. Fellesrådet) og Anne Lise Vehus.  

1.vara til styret : Linda Merethe Dale.1.vara møter fast på rådet sine møte.  

Sekretær/kyrkjeverje Liv Eikås-Homme. (Leiar og nestleiar blir valde for eit år 

om gongen.) 
 

Innsetting av ny prest 

Ragnhild Marie Røstvik blei tilsett som prest i februar.  Sidan Steinar Nordli 

slutta i tenesta i september 2014 har det vore fleire vikarprestar. 

Fastelavnssøndag 15.02 var det flott gudsteneste i Åmli kyrkje med innsetting 

av ny prest. Søndagsskulen deltok. Etterpå var det samling på Åmli 

Menighetssenter. Soknepresten er fast medlem av soknerådet. 
 

Saker til behandling: 

I tida19.11.2014 til 29.10.2015 har vi hatt 4 møte og behandla 18 saker: 

Gudstenesteplan, møteplan, årsmelding og rekneskap 2014, offersøknader, val 

av leiar og nestleiar, misjonsprosjekt, samarbeid om diakon i prostiet. I tillegg 

kjem referat og orienteringssaker.  

Soknerådet har behandla sak om samanslåing av soknet med Gjøvdal sokn. 

Årsmøtet/soknemøtet som blei halde 8.03, gjekk i mot samanslåing. Årsmøtet 

vedtok også at talet på medlemmar i soknerådet skulle reduserast frå 8 til 6 

medlemmar for neste periode. 

Soknerådet har elles vore konstituert som valstyre for kyrkjevalet 2015. Det har 

vore mykje arbeid med å finne nye kandidatar til soknerådet og til 

gjennomføring av valet. På valdagane 13. og 14. 09 stilte fleire medlemmer frå 

kyrkjelyden opp. Leiar har saman med kyrkjeverje deltatt på kurs før 

kyrkjevalet. 
 

Misjonsprosjekt 
Soknerådet støtter Normisjon sitt prosjekt i Okaldhunga i Nepal. 

Sidan jordskjelvkatastrofen har det vore to ofringar til misjonsprosjektet, og det 

har blitt overført pengar frå eit tidlegare, avslutta misjonsprosjekt. 
 

Diakoni 

Det er etablert eit samarbeid om ei 50% prostidiakon-stilling i Aust-Nedenes 

prosti. Dette er eit 3-årig prosjekt; 2014-2016. Per Emanuelsen er tilsett i 

stillinga frå 1. februar 2014.  Kostnaden for Åmli sokneråd er i hovudsak dekt 

ved ofring.  
 



Aktivitetar dette året: 

Årsmøte  

Konfirmantfest m/foreldre 

Bibeldag/ trusopplærings-gudsteneste 

Fasteaksjon  

Påskevandring i gudstenste, og på samlingar i samarbeid med skulen 

Påskekonsert i Tovdal kyrkje langfredag 

Barnas Misjonsdag 

Friluftsgudsteneste Hovdefjell 

Grillgudsteneste 

Olsokmesse 

Søndagsskulens dag  

Songgudsteneste på Mosberg skule 

Hausttakkefest i begge kyrkjene med konfirmantpresentasjon 

Gullkonfirmantfest – felles med Gjøvdal kyrkjelyd. 

Minnegudsteneste  - felles med Gjøvdal kyrkjelyd. 

Ljosmesse 

Vi syng jula inn  

3 gudstenester på ÅPOS, den eine lille julaftan. 

Skulegudsteneste ved juleavslutning 

Julekonsert   

Julegudstenester i begge kyrkjene. Tidspunkt for gudstenester julaftan er endra 

tilbake til opprinnelege tidspunkt . 

Besøk hos eldre som jubilerer v/ diakoniutvalet 
 

Nytt sokneråd etter kyrkjevalet er: 

Faste medlemmer: 

Kari Hagelia Olstad, leiar 

Olav Kristian Kleivene, nestleiar og repr. i Fellesrådet 

Åsta Synnøve H. Mattingsdal, misjonskontakt og trusopplæringskontakt 

Elisabeth Vangen Olsen, diakoni 

Rakel Birkeli Søraker, kasserar 

Liv Gunvor Ramse, gudsteneste-utval og repr. i Fellesrådet. 

Varamedlemmer: 

Jon Støren, 1.vara – møter fast 

Otto Storbrua 

Ingeborg Johanne Myrvang 

Linda Merete Dale, KN kontakt (Kirkens Nødhjelp) 

Erik Birkedal 

 

Kari Hagelia Olstad 

leiar 



Årsmelding for Gjøvdal sokneråd 2015 
 

Gjeld frå 1.10.2014 - 1.10.2015. 

Styret i denne perioden i soknerådet: 

Leiar Ellinor Oland, kasserar Eldbjørg Smeland, sekretær kyrkjeverje Liv 

Eikås-Homme, styremedlem Gunvor Oland (permisjon 2014, med i 2015), 

styremedlem sokneprest Ragnhild Røstvik frå februar 2015. I 2015 var det att 

tre faste valde medlemmer og to varamedlemmer, Christine G. Harstveit og 

Ragnhild Haugli. Christine G. Harstveit rykka opp som fast medlem. 

Soknerådet fungerte som valstyre ved kyrkjevalet i september, og vi var på kurs 

om valet i vinter for å førebu oss til  oppgåva. Nytt sokneråd blei vald, samt 

leke representantar til bispedømmerådet (kandidatar frå heile bispedømmet).  

Fellesrådet: Ellinor Oland og Eldbjørg Smeland er faste medlemmer, 

varamedlemmer Christine G. Harstveit og Gunvor Oland.  
 

Frå 1.10.14 til 1.10.15 har vi hatt 5 møte i soknerådet, og 1 soknemøte om 

samanslåing av Gjøvdal og Åmli sokn. Vi har behandla 19 saker (3 i 2014, 16 i 

2015) og diverse orienteringssaker frå soknerådet konstituerte seg i oktober 

2014. Saker: Gudstenesteplan, offersøknader, samanslåing av sokna i Åmli 

kommune, førebuing til val av sokneråd (og bispedømmeråd). Dei to siste 

områda tok mykje tid, og regelverket blir stadig meir omfattande. 

Ny prost er tilsett. Det er Ragnhild Floberg. Ho blei sett inn som prost i Aust-

Nedenes 25. januar 2015. 

Som nemnt i fjor, blei ikkje prostigrensene endra. Soknegrensene var under 

vurdering, men eit samrøystes soknemøte gjekk mot samanslåing mellom Åmli 

og Gjøvdal sokn. Dette tok bispedømmerådet til etterretning, og Gjøvdal er 

framleis eige sokn.  

I Åmli har det blitt tilsett ny sokneprest, Ragnhild Røstvik. Ho kom i februar 

2015. Steinar Nordlie slutta 30.09.14. Fram til februar hadde vi vikarar, Per 

Helge Kjøl og Gabriel Are Sandnes. 
 

Diakoni: Aust-Nedenes prosti har nå prostidiakon i 50% stilling med kontor i 

Tvedestrand. Det er eit 3-årig prosjekt fram til og med 2016. Gjøvdals del av 

kostnadene er om lag 11 %, litt meir enn i 2014, sokneråda betaler etter 

folketal. Åmli og Gjøvdal sokneråd skal ha eit felles diakoniutval. 

Soknerådet held fram med å gi gåver/helsing til eldre til jul, samt blomster til 

dei som fyller 80 år, 85 år osv. Soknerådet har dette som ein del av 

diakonitenesta. 

 

Misjonsprosjekt: Soknerådet støtter Normisjons prosjekt med eit nytt sjukehus 

i Okaldhunga, Nepal fram til 2016. Dette gjer vi saman med Åmli. 
 



Verneplanen: Arbeidet med å følgje opp verneplanen har halde fram. 

Jernkorsa har blitt pussa opp og sett på plass att. Vi har fått eit tilskot på kr 

20.000 frå Aust-Agder fylkeskommune, og det kjem godt med. Bilde av verna 

gravminne ligg på Åmli kyrkje sine nettsider. 
 

Gudstenester og trusopplæring (gjennom aktivitetar knytt til gudstenesta) i 

2015 

NB! Oversikten over gudstenestene følgjer kalenderåret. 

Trusopplæringsplanen blir brukt som innslag i nokre gudstenester. Det vil ein 

halde fram med. 

Vi har som oftast kyrkjekaffi i samband med gudstenester. 

Vi følgjer opplegget Tripp Trapp, der 5 barn er med. 

 

Gudsteneste i januar 

Gudsteneste i februar 

Familiegudsteneste, mars, (bibeldag, trusopplæring) 

Gudsteneste på Vindilhytta i påska (skjærtorsdag) 

Høgtidsgudsteneste m/nattverd 2. påskedag 

Gudsteneste m/nattverd i mai, ingen konfirmantar i Gjøvdal i 2015 

Sommargudsteneste i juni, med grilling 

Fjellstemne ved Nesvatn, saman med Fyresdal, avlyst i 2014, vi tok det i 2015 i 

staden 

Hausttakkefest i september, med 4H, utdeling av Mi kyrkjebok, 

konfirmantpresentasjon 

Gudsteneste med nattverd i oktober 

Minnegudsteneste saman med Åmli i oktober 

Gudsteneste med gullkonfirmantane saman med Åmli 

Gudsteneste med nattverd i november 

Lysmesse i desember, 2. søndag i advent 

Høgtidsgudsteneste 1. juledag 

 

 

Gjøvdal, 4.01.2016 

Ellinor Oland 

leiar i Gjøvdal sokneråd 
 

___________________________________________________________________ 

 

Takkar sokneråda for offergåver og oppmerksomhet. 
Agder og Telemark bispedømmeråd takkar for offer til verksemda si. Det same gjer 

Normisjon og Kirkens Nødhjelp. IKO takkar Gjøvdal Sokneråd for bidrag.  

 

Laila Steinsland takkar Åmli sokneråd for fin blom til 80-årsdagen sin. 

 



Frå kyrkjeboka: 

 

DØYPTE 
 

 

 

 

Åmli kyrkje : 

05.05.2016 (på Hovdefjell)  

Maja Vålandsmyr Rieffestahl 

Ida Linnea Lysø-Storbrua 

 

15.05.2016 

Tellef Grødum 

 

12.06.2016 (i Holt krk.) 

Tore Andre Hushovd 

 

29.07.2016  

Anne Mykland 

Lina Marie Aabakk  

 

Tovdal kyrkje: 

04.10.2015  

Emine Sofie Næss Strømvoll 

(retting frå førre nr.) 

17.01.2016 

Kirsten Ramse 

 

22.05.2016 (i heimen) 

Johanne Ramse 

 

Gjøvdal kyrkje: 

28.03.2016  

Eirik Harstveit 

 

05.06.2016 

Astrid Mattingsdal 

Karin Harstveit 
 

 

 

 

DØDE  
 

Åmli kyrkje : 

Esther Poulsen 

f. 1940 – d. 25.03.2016 
 

Ingrid Låbakk 

f. 1934 – d. 09.04.2016 
 

Borghild Flaten 

f. 1929 – d. 24.05.2016 
 

Gunnar Samuel Samuelsen 

f. 1928 – d. 07.07.2016 
 

Arne Helge Tveit 

f. 1954 – d. 16.07.2016 
 

Torfinn Vimme 

f. 1931 – d. 31.07.2016  
 

Agnar Valle 

f. 1946 – d. 02.08.2016  

 

Gjøvdal kyrkje: 

Anne Harstveit 

f. 1946 – d. 24.03.2016 
 

Åsa Tove Gusevik 

f. 1952– d. 19.04.2016 

- gravlagd Flosta kyrkje 

 

 VIGDE 

 
30.07.2016 

Siri Nanz og 

Benjamin Aron Snow 

 
 

 



 
 

AUGUST 

Søndag 14.8 kl.17.00: 

Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/nattverd og musikk-

meditasjon 

Søndag 28.08 kl. 11.00:  

Åmli kyrkje 

Gudsteneste – Sundagskulens dag.  

Utdeling av 4- og 6-års bok 

 

SEPTEMBER 

Søndag 04.09 kl. 11.00:  

Gjøvdal kyrkje 

Hausttakkefest. Bokgåve til  

4, 6, 9 og 10 åringane. 

Konfirmantpresentasjon  

Søndag 11.09 kl. 11.00:  

Åmli kyrkje 

Hausttakkefest. Bokgåve til  

9 og 10 åringane. 

Konfirmantpresentasjon 

Søndag 25.09 kl. 11.00:  

Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 

 

OKTOBER 

Søndag 02.10 kl. 11.00:  

Tovdal kyrkje 

Familiegudsteneste 

Konfirmantpresentasjon? 

Søndag 16.10 kl. 11.00:  

Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 

Gullkonfirmantsamling 

Felles m/ Gjøvdal sokn 

Søndag 23.10 kl. 11.00:  

Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 

Søndag 30.10 kl. 11.00:  

Åmli kyrkje 
Gudsteneste 

Bots og bønnedag. 

 

NOVEMBER 

Søndag 06.11. kl. 18.00:  

Åmli kyrkje 

Allehelgensdag 

MINNEGUDSTENESTE  

Felles m/ Gjøvdal sokn.    

Søndag 20.11. kl. 11.00:  

Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 

Søndag 27.11. kl. 17.00:  

Åmli kyrkje ( 1. s. i adv.) 

LJOSMESSE m/speidaren  

og konfirmantane 

 

DESEMBER 

Søndag 04.12. kl. 17.00: 

Gjøvdal kyrkje ( 2. s. i adv.) 

LJOSMESSE m/ 4H og 

konfirmantane? 

 

Søndag 11.12. kl. 11.00: 

Åmli kyrkje ( 3. s. i adv.) 

Gudsteneste m/ nattverd 
 

 

 

 
 



Historiske gravstøtter for sal  

 
Åmli fellesråd har slipt om og har for sal gamle handlaga vakre støtter frå 

tidsrommet 1930 – 1960. -Sjå våre heimesider under fana “Gravferd og 

kyrkjegard”, og spør om pris. 

Prisen vert inkludera inskripsjon av eitt namn, samt data, transport til og frå 

steinsliperi, bolting og oppsett på kyrkjegarden. 

Ekstra namn, symbol og minneord kan settast inn mot eit pristillegg. 

Gravstøttene kan sjåast på Åmli kyrkjegard og på www.amli.kirken.no. 

Kontakt kyrkjekontoret eller kyrkjegardsarbeidar Svein Lunden  

tlf. 95 75 83 43 for pris og meir informasjon. 

 

                                     
 

Leige av gravemaskin med førar 
 

Vi minner om at det er mogeleg for 

privatpersonar å leige minigravar med 

førar. Kyrkjegardsarbeidar Svein 

Lunden kan, når det er mogeleg, ta på 

seg mindre oppdrag med graving. 

Ta kontakt med Svein Lunden,  

tlf. 95 75 83 43 eller kyrkjeverje  

tlf. 37185271/94163084. 
 

 

 

 


